
（令和6年8月現在）

合計単位数

朝 昼 夕

第１段階 880 1,837
第２段階 880 2,137
第３段階① 1,370 3,027
第３段階② 1,370 3,327
第４段階以上 315 627 503 2,066 4,168
第１段階 880 1,982
第２段階 880 2,282
第３段階① 1,370 3,172
第３段階② 1,370 3,472
第４段階以上 315 627 503 2,066 4,313
第１段階 880 2,037
第２段階 880 2,337
第３段階① 1,370 3,227
第３段階② 1,370 3,527
第４段階以上 315 627 503 2,066 4,368
第１段階 880 2,114
第２段階 880 2,414
第３段階① 1,370 3,304
第３段階② 1,370 3,604
第４段階以上 315 627 503 2,066 4,445
第１段階 880 2,200
第２段階 880 2,500
第３段階① 1,370 3,390
第３段階② 1,370 3,690
第４段階以上 315 627 503 2,066 4,531
第１段階 880 2,281
第２段階 880 2,581
第３段階① 1,370 3,471
第３段階② 1,370 3,771
第４段階以上 315 627 503 2,066 4,612
第１段階 880 2,359
第２段階 880 2,659
第３段階① 1,370 3,549
第３段階② 1,370 3,849
第４段階以上 315 627 503 2,066 4,690

8 20

74

92

日額
（単位：円）

300
600
1,000

特別養護老人ホーム「ハッピーランドあいかわ」短期（予防）入所利用料金表（１割負担）

要介護度
基本
利用料

サービス提
供体制強
化加算(Ⅰ)

看護体制
加算（Ⅰ）

看護体制
加算（Ⅱ）

夜勤職員
配置加算
(Ⅳ)

介護職員処遇
改善加算（Ⅰ）
（14%）

所得段階
区分

食費

要介護１ 704

居住費

300
600

22

918 129

要介護２ 772 108

要介護３ 847 119

99

要介護４

要介護５

1,300

1,300

1,300

1,300
1,000

1,300

300
600
1,000

1,000

1,101

300
600

1,000

300
600

802
600
1,000
1,300

300
600
1,000
1,300

300

要支援２ 656

要支援１ 529

4 934

1,020

857

987 138 1,179

657



※送迎加算：片道184円
※療養食加算：8円/1食

区分 居住費

第１段階 880

第２段階 880

第３段階① 1,370

第３段階② 1,370

第４段階 2,066

対象者

世帯全員
市町村民
税非課税
者

生活保護受給者など

年金収入額と合計所得額が８０万円以下の方

年金収入額と合計所得額が１２０万円超の方で第２段階以外の方

上記以外の方

年金収入額と合計所得額が８０万円超、１２０万円以下の方


