特別養護老人ホーム「ハッピーランドあいかわ」短期(予防)入所利用料金表(1割負担)

(令和6年8月現在)

<u>111 Y</u>	<u> </u>		11/ 1 // L	/ / / (0)	V 77 47]	<u> </u>	<u> </u>	示な (TD1)	<u> </u>	(行)	·和6年8月現在)
要介護度	基本 利用料	サービス提 供体制強 化加算(I)	看護体制 加算(I)	看護体制 加算(Ⅱ)	夜勤職員配置加算 (IV)	介護職員処遇 改善加算(I) (14%)	合計単位数	所得段階 区分	食費 朝 昼 夕	居住費	日額 (単位:円)
		10加奔(1)			(17)	(14%)		tata . con mila	177 7		
要支援1	529					74	657	第1段階	300	880	1,837
								第2段階	600	880	2,137
								第3段階①	1,000	1,370	3,027
								第3段階②	1,300	1,370	3,327
								第4段階以上	315 627 503	2,066	4,168
	656		4	8	20	92	802	第1段階	300	880	1,982
要支援2								第2段階	600	880	2,282
								第3段階①	1,000	1,370	3,172
								第3段階②	1,300	1,370	3,472
								第4段階以上	315 627 503	2,066	4,313
要介護1	704					99	857	第1段階	300	880	2,037
								第2段階	600	880	2,337
								第3段階①	1,000	1,370	3,227
								第3段階②	1,300	1,370	3,527
								第4段階以上	315 627 503	2,066	4,368
	772					108	934	第1段階	300	880	2,114
								第2段階	600	880	2,414
要介護2		22						第3段階①	1,000	1,370	3,304
								第3段階②	1,300	1,370	3,604
								第4段階以上	315 627 503	2,066	4,445
	847					119	1,020	第1段階	300	880	2,200
								第2段階	600	880	2,500
要介護3								第3段階①	1,000	1,370	3,390
								第3段階②	1,300	1,370	3,690
								第4段階以上	315 627 503	2,066	4,531
要介護4	918					129	1,101	第1段階	300	880	2,281
								第2段階	600	880	2,581
								第3段階①	1,000	1,370	3,471
								第3段階②	1,300	1,370	3,771
								第4段階以上	315 627 503	2,066	4,612
								第1段階	300	880	2,359
								第2段階	600	880	2,659
要介護5	987					138	1,179	第3段階①	1,000	1,370	3,549
3(),,,,,	""					100	2,2.0	第3段階②	1,300	1,370	3,849
								第4段階以上	315 627 503	2,066	4,690
								7/1 z4X/E1X/	05.	2,000	1,000

※送迎加算:片道184円※療養食加算:8円/1食

区分		対象者	居住費		
第1段階	世帯全員 市町村民 税非課税 者	生活保護受給者など	880		
第2段階		年金収入額と合計所得額が80万円以下の方	880		
第3段階①		年金収入額と合計所得額が80万円超、120万円以下の方	1,370		
第3段階②	Щ	年金収入額と合計所得額が120万円超の方で第2段階以外の方	1,370		
第4段階	上記以外の方				